Чăваш Республикин Етĕрне

районĕнчи
Муниципаллă бюджетла

вĕрентÿ учрежденийĕ
«Кăкшăмри пĕтĕмĕшле

 пĕлÿ паракан
тĕп шкул»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Кукшумская
основная общеобразовательная

школа» Ядринского района
Чувашской Республики

ХУШУ  ПРИКАЗ
18.02.2022

Кǎкшǎм ялĕ
№21 18.02.2022

д. Кукшумы

Об утверждении Медиаплана по информационному
сопровождению создания и функционирования
Центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Медиаплан по информационному сопровождению при создании

и функционировании Центра образования естественно - научной и технологической
направленности «Точка роста» на 2022 - 2023 учебный год согласно Приложению 1 к
настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                   _____________                       Н.П. Бундина

		2022-02-18T16:28:18+0300
	Бундина Надежда Павловна
	Я являюсь автором этого документа